
W37  

Uchwała Nr 1X)93)2003 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30 grudnia 2003 roku 

w sprawie ustalenia wzoru „deklaracji na podatek od nieruchomości" i „informacji 
w sprawie podatku od nieruchomości" 

Na podstawie  art.  6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683; z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 
110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966) 

uchwala się, co następuje:: 

§ 1. Ustala się  wzór formularza „deklaracji na podatek od nieruchomości" stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się  wzór formularza „informacji w sprawie podatku od nieruchomości" 
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy ZIawieś  Wielka. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 11)13)2002 z dnia 5 grudnia 2002 roku w sprawie ustalenia 
wzoru „deklaracji na podatek od nieruchomości" i „informacji w sprawie podatku 
od nieruchomości". 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 

Przewodni ący Rady Gmin 
I7 

„ł
2 

 

Janusz Piotrowski 



1.Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację  Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
Nr DC/93/2003 z dnia 30 grudnia 2003r. 

DN - 1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

2. Rok 

na 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opiatach lokalnych (Tekst jedn. Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.). 
Składający: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będących 

właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, 
użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, 
stanowiących własność  Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących 
współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź  z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi 
osobowości prawnej lub z spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej, z wyjątkiem osób tworzących wspólnotę  mieszkaniową. 

Termin składania: Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź  
wygaśnięcie obowiązku podatkowego. 

Miejsce składania: Wójt Gminy nawieś  Wielka 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
3. Wójt Gminy  

Adres  

B. DANE 
* -  dotyczy 

SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  (niepotrzebne skreślić) 
składającego deklarację  niebędącego osobą  fizyczną ** - dotyczy składającego deklarację  będącego osobą  fizyczną  

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
4. Rodzaj składającego deklarację  (zaznaczyć  właściwą  kratkę) 

0 1. osoba fizyczna O 2. osoba prawna U 3. jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 
Ci 4. spółka nie mająca osobowości prawnej 

5. Rodzaj własności (zaznaczyć  właściwą  kratkę) 
Cl i. właściciel U 2. współwłaściciel 

6. Nazwa pełna * / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia** 

7. Nazwa skrócona* / imię  ojca, imię  matki** 

8. Identyfikator REGON* /Numer PESEL**/ Numer TELEFONU/ 

B.2 ADRES S   t I-DZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 
9. Kraj 10. Województwo 11. Powiat 

12. Gmina 13. Ulica 14. Numer domu / Numer lokalu 

15. Miejscowość  16. Kod pocztowy 17. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ  ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
18. Okoliczności (zaznaczyć  właściwą  kratkę) 

U 1. deklaracja roczna 0 2. korekta deklaracji rocznej 

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 
Wyszczególnienie Podstawa 

opodatkowania 
Stawka podatku 
wynikająca z 
Uchwały Rady 
Gminy  
z dnia Nr 
w zl,gr 

Kwota podatku 
w zl,gr 

D.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW 
1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 
gruntów i budynków 

19.  

m2 

20.  21.  

2. pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych 

22.  

ha  

23.  24.  

3. zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego 

25  

in
2 

26 27 

4. pozostałe grunty 28. 

m2 

29. 30. 

D.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI (*) 



1. mieszkalnych - ogółem 31. 
m2 

32. 33. 

W tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć  50% 
powierzchni) 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 111 

34. 

m2 

m2 

35. 36. 

* Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć  powierzchnię  mierzoną, po wewnętrznej długości ścian na wszystkich 
kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację  uważa się  również  garaże podziemne, piwnice, 
sutereny i poddasza użytkowe. 

2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
oraz od części budynków mieszkalnych zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej ogółem, 

w tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć  50% 

powierzchni) 
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

37. 

m2 

m2 

m2  

38. 39. 

3. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 
ogółem, 

w tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć  50% 

powierzchni) 
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 na  

40. 

m2 

m2  

ml  

41. 42. 

4. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie świadczenia usług medycznych ogółem, 

w tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć  50% 

powierzchni) 
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

43. 
m2 

m2 

m2 

44. 45. 

5. zajętych na prownd7enie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego 

W tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć  50% 

powierzchni) 
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 nt 

46. 

m2 

M2  

m2 

47. 

m2 

m2 

M2  

48. 

M2  

m2 

1112  

6. pozostałych ogółem 

W tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć  50% 
powierzchni) 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

49. 
m2 

m2 

m2 

50. 51. 

D.3 BUDOWLE 
1. budowle 

(wartość, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych) 

52. 51 54. 

E. LACZNA KWOTA PODATKU 
Kwota podatku 
Suma kwot z kol. D 

55. 

F. INFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(podać  powierzchnię, bądź  wartość  budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie) 

G. POUCZENIE: zgodnie z  art.  3a §  ii  2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji /Dz. U. z 1991r. Nr 
36, poz. 161 z późn. zm./ niniejsza deklaracja stanowić  będzie podstawę  do wystawienia tytułu wykonawczego dla zobowiązań  powstałych w sposób 
przewidziany  art.  21. § 1 pkt 1. ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa /Dz. U. Nr 137, poz. 926 z późn_ zm./ 

H. OŚWIADCZENIE 
SKŁADAJĄCEGO 

Oświadczam, 

I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 

że podane przeze mnie dane są  zgodne z prawdą. 
56. Imię  57. Nazwisko 

58. Data wypełnienia (dzie(s - miesiąc - rok) 59. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
60. Uwagi organu podatkowego 

61. Identyfikator przyjmującego formularz 62. Podpis przyjmującego formularz 



1.Numer Identyfikacji Podatkowej składającego informację  Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Zławiał  Wielka 
Nr IX/93/2003 z dnia 30 grudnia 2003r. 

-1IN INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

2. Rok 

na 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opiatach lokalnych (Tekst jedn. Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.). 
Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami 

samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich 
części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność  Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź  wygaśnięcie obowiązku podatkowego. 
Miejsce składania: Wójt Gminy Zlawieś  Wielka 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 
3. Wójt Gminy  

Adres  

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ  

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
4. Rodzaj składającego informację  (zaznaczyć  właściwą  kratkę) 

0 1. właściciel U 2. współwłaściciel 
5. Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia 

6. Imię  ojca, imię  matki 

7. Numer PESEL/ Numer TELEFONU 
i 

B.2 ADRES ZAIVIIESZKANIA. 
8. Kraj 9. Województwo 10. Powiat 

11. Gmina 12. Ulica 13. Numer domu / Numer lokalu 

14. Miejscowość  15. Kod pocztowy 16. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ  ZŁOŻENIA INFORMACJI 
17. Okoliczności (zaznaczyć  właściwą  kratkę) 

O 1. informacja na dany rok U 2. korekta informacji na dany rok 

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 
1 i I I 

D.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW 
1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 
gruntów i budynków 

18. 

 m2  
2. pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne 

lub elektrowni wodnych 
19. 

 ha 
3. zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 

działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego 

20 

 m2 

4. pozostałe grunty 21. 
 m2 

D.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZ4ŚCI (*) 
1. mieszkalnych - ogółem 22.  

m2 
w tym: 

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć  50% 
powierzchni) 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

23.  
m2  

m2 

* Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć  powierzchnię  mierzoną, po wewnętrznej długości ścian na wszystkich 
kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację  uważa się  również  garaże podziemne, piwnice 
sutereny i poddasza użytkowe. 



2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
oraz od części budynków mieszkalnych zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej ogółem 
w tym: 

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć  50% 
powierzchni) 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 ni 

24. 

m2  

m2  

 m2 

3. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 
ogółem 
w tym: 

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć  50% 
powierzchni) 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

25. 

m2 

m2  

 m2 

4. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie świadczenia usług medycznych ogółem 
w tym: 

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć  50% 
powierzchni) 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

26. 

m2 

m2 

m2 

5. zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego 

w tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć  50% 

powierzchni) 
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

27. 

ni  

m2  

m2 

6. pozostałych ogółem 
w tym: 

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć  50% 
powierzchni) 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 
•  

28. 

rn2 

m2  

 in2 

D.3 BUDOWLE 
1. budowle 
(wartość, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych) 

29. 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH I PODMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(podać  powierzchnię, bądź  wartość  budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa — z jaldego tytułu występuje zwolnienie) 

, 

F. OŚWIADCZENIE 
SKŁADAJĄCEGO 

Oświadczam, 

I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 

że podane przeze mnie dane są  zgodne z prawda. 
30. Imię  31. Nazwisko 

32. Data wypełnienia (dzień  - miesiąc - rok) 33. Podpis (pieczęć) składającego f osoby reprezentującej składającego 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
34. Uwagi organu podatkowego 

35. Identyfikator przyjmującego formularz 36. Podpis przyjmującego formularz 



1 



Uchwala Nr Ix:)93)2003

Rady Gminy Zławieś Wielka
z dnia 30 grudnia 2003 roku

w sprawie ustalenia wzoru "deklaracji na podatek od nieruchomości" i „informacji
w sprawie podatku od nieruchomości"

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach
lokalnych (Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 i Nr 209, p o z 0 1683; z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr
110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wzór formularza „deklaracji na podatek od nieruchomości" stanowiący
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się wzór formularza „informacji w sprawie podatku od nieruchomości"
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka.

§ 4. Traci moc uchwała Nr II)l3)2002 z dnia 5 grudnia 2002 roku w sprawie ustalenia
wzoru „deklaracji na podatek od nieruchomości" i „informacji w sprawie podatku
od nieruchomości".

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
UrzędowymWojewództwa Kujawsko - Pomorskiego

Przewo~ący Rady. ~,,9-Y < 
/??~a'r/ $/?&fep&:- 

Janusz Piotrowski



ftJ/; 

1.Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka
Nr IX/93/2003 z dnia 30 grudnia 2003r.

DN-1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

- ----

Podstawa prawna: Ustawaz dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Tekstjedn. Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.).
Składający: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółekniemających osobowości prawnej będących

właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych,
użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części,
stanowiącychwłasność Skarbu Państwa lubjednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób :fizycznych będących
współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądźz innymijednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi
osobowości prawnej lub z spólkami nieposiadającymi osobowości prawnej, z wyjątkiemosób tworzącychwspólnotę mieszkaniową.

Termin składania: Do 15 styczniakażdego roku podatkowego lub wterminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mającychwpływna powstanie bądź
wygaśnięcie obowiązku podatkowego.

Miejsce składania: WójtGminy Zławieś Wielka

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
3. Wójt Gminy ............•........................

Adres .................•..........................................................................................................................................................................................

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić)
* - dotyczy składającego deklarację niebędącego osobąfizyczną ** - dotyczy składającego deklarację będącego osobąfizyczną

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwąkratkę)

O 1. osoba fizyczna O 2. osobaprawna O 3. jednostka organizacyjnanie posiadająca osobowości prawnej
O 4. spólkanie mająca osobowości prawnej

5. Rodzaj własności (zaznaczyć właściwąkratkę)
O 1. właściciel O 2. współwłaściciel

6. Nazwa pełna * I Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia**

7. Nazwa skrócona* / imię ojca, imię matki** ' 

8. IdentyfikatorREGON*/Numer PESEL**/Numer TELEFONU/

B.2 ADRES SIEDZIBY* l ADRES ZAMIESZKANIA**
9. Kraj 10. Województwo U.Powiat

12. Gmina 13. Ulica 14. Numer domu / Numerlokalu

15. Miejscowość 16. Kodpocztowy 17. Poczta

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚC ZŁOŻENIA DEKLARACJI
18. Okoliczności (zaznaczyć właściwąkratkę)

O 1. deklaracja roczna O 2. korekta deklaracji rocznej

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA z wyjątkiem zwolnionych)
Wyszczególnienie Podstawa Stawka podatku Kwotapodatku

opodatkowania wynikająca z w zł,gr
Uchwały Rady
Gminy.......... , ....
zdnia ......Nr.....
wzł,gr

D.l POWIERZCHNIA GRUNTOW
1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 19. 20. 21.

bez względu na sposób zakwalifikowaniaw ewidencji
.................... m2gruntów i budynków ................... , ...... ························ 

2. pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 22. 23. 24.

retencyjne lub elektrowni wodnych .................... ha ................................... ............................. 
3. zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 25 26 27

działalności po.żytku publicznego przez .................... m2organizacje pożytku publicznego
4. pozostałe grunty 28. 29. 30.

................... m2 ......................... ........................ 
D.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZĘSCI (*)

na 12..Rok ·························. I 



1. mieszkalnych - ogółem
~~: m2 

32. 33.

w tym:
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50%
powierzchni)

34.

........................... m2

35. I 36.

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m I m2 
, •••••••••••••••••••••••••••• ,... , ••••••••••••••••••••••••••••••••• 

* Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną, po wewnętrznej długości ścian na wszystkich
kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się również garaże podziemne, piwnice,
sutereny i poddasza użytkowe.

2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej I 37.
oraz od części budynków mieszkalnych zajętych na
prowadzenie działalności gospodarczej ogółem,

w tym:
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50%

powierzchni)
- kondygnacji o wysokości powyżej 2~20 m

•.•......•...•.•..... m2

........................... m2

........................... m2

38. 39.

3. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym
ogółem,

wtym:
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50%

powierzchni)
- kondygnacji o wysokości po~i±,20 m

40.

.•.........•••...•... m2

........................... m2

........................... m2

41. 42.

4. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w
zakresie świadczenia usług medycznych ogółem,

wtym:
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50%

powierzchni)
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m

43. 2 

..................... m

........................... m2

.......................... m2

44. I 45.

5. zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej
działalności pożytku publicznego przez organizacje
pożytku publicznego

wtym:
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50%

powierzchni)
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m

46 .

..................... m2

........................... m2

47. 148 .

..................... m2I m2

........................... m2 I m2

........................... m2 I m2 I ni'
6. pozostałych ogółem

wtym:
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50%
powierzchni)

-kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m

49. 2 

............ m...... 

........................... m2

........................... m2

50. 51.

D.3BUDOWLE
1. budowlen I (wartość, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych)

E. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU
Kwota podatku
Suma kwot z kol. D

52. 53. 54.

55.

F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podać powierzchnię, bądż wartość budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie)

G. POUCZENIE: zgodnie z art. 3a § 1 i 2 ustawy z dnia 17czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji /Dz. U. z 199 Ir, Nr
36, poz. 161 z późn. zm./ niniejsza deklaracja stanowić będzie podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego dla zobowiązań powstałych w sposób
przewidziany art. 21 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. -Ordynacja podatkowa/Dz. U. Nr 137, poz. 926 z późn.. zm./

H. OSWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ
SKŁADAJĄCEGO

Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.
1 56. Imię 57. Nazwisko

58. Data wypełnienia (dzień-miesiąc - rok) 59. Podpis (pieczęć) składającego/ osoby reprezentującej składającego

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
60. Uwagi organu podatkowego

61. Identyfikator przyjmującego formularz 62. Podpis przyjmującego formularz



LNumer Identyfikacji Podatkowej składającego informację

••••••••••••••n••••••n.o•••••••••••••••••••• •• •••••••.•••••••••••••••••••••••••••• •• ••••••••••••••

ZałącznikNr2
do Uchwały Rady GminyZławieś Wielka
Nr IX/93/2003 z dnia 30 grudnia 2003r.

IN-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI

na 12.Rok···························

Podstawaprawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Tekstjedn, Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.),
Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będącychwłaścicielami nieruchomości lub obiektówbudowlanych, posiadaczami

samoistnymi nieruchomości lub obiektówbudowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich
części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lubjednostki samorządu terytorialnego.

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływnapowstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego.
Miejsce składania: Wójt GminyZławieś Wielka

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
3. Wójt Gminy , .

Adres .

(\ I B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4, Rodzaj składającego informację (zaznaczyć właściwąkratkę)

O 1. właściciel O 2. ws_p_ólwłaściciel
5. Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia

6. Imię ojca, imię matki

7. Numer PESEL/ Numer TELEFONU

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA
8.Kraj 9. Województwo 10. Powiat

Il.Gmina 12.Ulica 13. Numer domu/Numer lokalu

14. Miejscowość 15. Kodpocztowy 16,Poczta

C. OKOLICZNOSCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI
17. Okoliczności (zaznaczyć właściwąkratkę)

O 1. informacjana dany rok O 2. korekta informacji na dany rok

. n ID. D1fNE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA ([ wyj~~em ~\olnionych)

D.1 POWIERZCHN1A GRUNTOW
1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej,

bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków

18.

............................................................................ m2
2. podjeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne

lub elektrowni wodnych 19. . ha. . '..... ... ... .. . . .. . .. . . . . . . . . . . . . ... . . . . .. 

3. zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej
działalności pożytku publicznego przez organizacje
pożytku publicznego

20 

....................................................... , mz
4. pozostałe grunty 21. m

2 .... •. ·............... .. .. . . . . ..• .. . . . . . . . . ' 

n.2 POWIERZCHNIAutYTKOWABUDYNKOWLUB ICH CZĘSCI (*) 
I. miesźkalnych - ogółem I 22.

............................................................................ m2
w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m(zaliczyć 50%
powierzchni)

- ko11dygnacji o wysokości powyż<;.j 2,20 m I m2 

23 • 
.............................................................................................. m2

* Do powierzchni użytkowej budynku Iubjego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną, po wewnętrznej długości ścianna wszystkich
kondygnacjach, z wyjątkiempowierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Zakondygnację uważasię również garaże podziemne, piwnice,
sutereny i poddaszaużytkowe.



2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 24.
oraz od części budynków mieszkalnych zajętych na
prowadzenie działalności gospodarczej ogółem .............................................................................. m2
w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50%
powierzchni) ................................................................................................. ni2

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m ................................................................................................ m2
3. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w. 25 .

zakresie obrotu kwalifikowanymmateriałem siewnym
ogółem ............................ · ................................................ m2
w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50%
powierzchni) ................................................................................................ m2

- kondygnacji o wysokości powvżej 2,20 m ............................................................................................... m2
4. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w 26.

zakresie świadczenia usług medycznych ogółem ............................................................................ m2
w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50%
powierzchni) ................................................................................................ m2

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m ................................................................................................ m2
5. zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 27.

działalności pożytku publicznego przez organizacje ............................................................................ m2
pożytku publicznego

wtym:
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50%

................................................................................................ m2powierzchni)
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 111

............................................................................................... m2
6. pozostałych ogółem 28 . 

w tym: ............................................................................ m2

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 111 (zaliczyć 50%
powierzchni) .............................................................................................. m2

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m ................................................................................ · .............. m2

D.3BUDOWLE
1. budowle 29.
(wartość, o której mowawprzepisach o podatkach dochodowych) ....................................................................... ~- ......... 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH I PODMIOTACH ZWOLNIONYCH
I (podać powierzchnię, bądź wartość budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa-zjakiego tytułu występuje zwolnienie)

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ
SKŁADAJĄCEGO

Oświadczam, że podane przeze mnie dane sazaodne z prawda.
30.Tmię 31. Nazwisko

32. Data wypełnienia (dzień-miesiąc -rok) 33. Podpis (pieczęć) składającego/osobyreprezentującej składającego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
34. Uwagi organu podatkowego

35. Identyfikator przyjmującego formularz 36. Podpis przyjmującego formularz


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 1
	Page 2
	Titles
	ftJ/; 
	DN-1 
	DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Titles
	32. 
	33. 
	42. 
	39. 
	41. 
	38. 
	40 . 
	43. 2 
	46 . 
	44. I 45. 
	47. 148 . 
	50. 
	51. 
	D.3BUDOWLE 
	E. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU 
	52. 
	53. 
	54. 
	55. 
	H. OSWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
	I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 


	Page 4
	Titles
	IN-1 
	INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 
	A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 
	(\ I B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ 
	B.2 ADRES ZAMIESZKANIA 
	n.2 POWIERZCHNIA utYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZĘSCI (*) 
	C. OKOLICZNOSCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI 
	. n ID. D1fNE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA ([ wyj~~em ~\olnionych) 
	18 . 
	....................................................... , mz 
	20 
	19. . ha 
	. . '..... ... ... .. . . .. . .. . . . . . . . . . . . . ... . . . . .. 
	............................................................................ m2 
	21. m2 
	.... Ł. ·............... .. .. . . . . ..Ł .. . . . . . . . . ' 
	D.1 POWIERZCHN1A GRUNTOW 
	............................................................................ m2 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 5
	Tables
	Table 1



